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16 marca 2016

Świątecznie na kiermaszu w Urzędzie Marszałkowskim

Haftowane i wyszywane pisanki, tradycyjne palmy, kolorowe zajączki, kurczaki oraz
wielkanocne stroiki, które pięknie ozdobią wnętrze domu – w Urzędzie Marszałkowskim w
Kielcach w środę, 16 marca odbył się kiermasz wielkanocny. Wicemarszałek Jan Maćkowiak
oraz Sekretarz Województwa Świętokrzyskiego Bernard Antos podziękowali twórcom ozdób
za to, że dbają o tradycję oraz życzyli  radosnych świąt spędzonych w gronie najbliższych.

Wszystkie ozdoby wykonali uczestnicy zajęć Środowiskowych Domów Samopomocy,
Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz świetlic środowiskowych. Prace przygotowywali w
pracowniach ogrodniczych, gobeliniarskich, plastycznych, czy krawieckich.

– Dziękuję, że dbacie o piękną tradycję związaną ze świętami wielkanocnymi, z naszą kulturą
oraz przygotowywaniem ozdób świątecznych – mówił wicemarszałek Jan Maćkowiak. –
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Miejcie piękne święta. Odczujcie wiosnę i radość z przebywania z najbliższymi. Wesołych
Świąt – życzył wicemarszałek.

Na kiermaszu można było nabyć oryginalne i ręcznie wykonane ozdoby: kartki świąteczne,
stroiki, serwetki, jaja, palmy wielkanocne, świeczniki, kurczaki.

Ręcznie wykonane ozdoby przygotowali podopieczni Środowiskowego Domu Samopomocy
przy ul. Miodowej 7 w Kielcach, Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Okrzei 8 w
Kielcach, Środowiskowego Domu dla Niepełnosprawnych Intelektualnie przy ul. Kołłątaja 4
w Kielcach, Centrum Psychiatrii w Morawicy, Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul.
Orzeszkowej w Kielcach, Wiejskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób Niepełnosprawnych
Intelektualnie i Ruchowo – Warsztat Terapii Zajęciowej Fanisławice gm. Łopuszno, Caritas
Kielce,  Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Krzemionkowej 1 w Kielcach, Klubu
Seniora przy Alei Legionów w Kiecach, Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. Kryształowej
6 w Kielcach, Stowarzyszenia „Chwytaj szansę”, Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gnojnie.
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